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Basic features

Ba3oBblii cTaHAapT

MNpuHUmn geiicTBus

—<c 13

IEC 60947-5-2

,anHMK MarHMTHOro nonsa

PaspeuieHune Ha akcnyataumio/ cULus

KOH(POPMHOCTb CE
WEEE

Display/Operation

NHpavkaums dpyHKuni na

Electrical connection

AvameTp ka6ens D 3.10 mm

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA na

3awuTa ot NnepenontocoBku na

KaGenb PUR, 2.00 m

KonunuectBo npoBOAHNKOB 3

C 3awuToli oT HenpaBu/IbHOTO na

noaknoyeHns

CeueHve NpoBOAHUKa 0.14 mm?
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Electrical data

BbixogHoe conpoTtuBnexHne Ra

FapaHTMpOBaHHasA HaNPSXXEHHOCTb
nepeknoyarouero nonsa Ha

EMKOCTbL Harpysku, makc., npu Ue
3agepxkka BkoyeHus Ton, Makc.
3agepxka BbikntoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
AemnduposaHus

OcTaTo4HasA BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Mmakc.

MageHne HaNPsHKEHUs cTaTUY., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHasa HanpsXXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIii pa6ounii Tok le

PacuyeTHbIii TOK KOpPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHuns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

Crart. anektpuyecTtBo (ESD)
CTeneHb 3arpsisHeHUs
CreneHb 3aluThbl

Temnepatypa okpyxatoleii cpefbl

OTKpbITas gpeHa
2 kA/m

1pF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
10 mA

15 %

80 pA
3.1V
10...30 VDC
1.2 kKA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, amnautyga 1 mm, 3x30
MWH

4A (8 kB)
3

IP67
-25...85 °C
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JaTtuyvKn MarHUTHOro nons

I
Con saxn: BVIED0ON SALLUrF

Functional safety Mechanical data
MTTF (40°C) 225 a MOMEHT 3aTsXKn 3HM/6 Hm
Pasmepbl @ 8x 30,5 Mm

Material Tunopaswvep M8x1
AKTMBHasA NoOBEpPXHOCTb, Matepuan PBTP
3 Output/interface

alTa NOBEPXHOCTMN HVKenup.
Martepuan kopnyca NlatyHb Mepekntoyatowuii BbIXop, NPN 3amblkatoLmii koHTakT (NO)
Martepuan 060104k PUR
Remarks

[JanbHocTb cpabarbiBaHWs 3aBUCUT OT UCMO/b3YEMOro MarHuTa. MoxeT 6biTb OCTUIHYTa Aa/lbHOCTbL cpabarbiaHns 20 MM.
Mocne ycTpaHeHus neperpy3ky AaTumk CHoBa roToB K paboTe.

OMC: mnynibCHas NPOYHOCTb

HeobxogymMa BHeLLHAS 3almTHas cxema [lokymeHT 825345, pasgen 2.

JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnn B10d copepxutcsa B ceptucmkare MTTF / B10d
YkasaHHoe 3HaueHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-1mbo CBOWCTB U/1an cpoka ciyX6bl; peyb NAET TONbKO 06 aKCNepyMeHTasIbHbIX AaHHbIX, He

MMelLLMX 06513aTeNbHOMO Xapaktepa. 3Tv AaHHble He NPOA/IeBaloT CPOK AABHOCTM MO rapaHTUAHBIM MPETEH3UAM U HE BMSIIOT Ha HEro KakuM-nbo UHbIM
ob6paszom.

Wiring Diagrams
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